10 Propter hoc si venero , commonebo ejus ope-

ea, quæ facit, verbis malignis garriens in nos: & quæ non ei ista sufficient; neque ipse suscipit fratres; & eos, qui suscipiunt, prohibet, & de Ecclesia ejicit.

11 Chariſſime, noli imitari malum, sed quod bonum est. Qui benefacit, ex Deo est: qui malefacit, non vidit Deum.

12 Demetrio testimonium redditur ab omnibus, & ab ipsa veritate, sed & nos testimonium perhibemus: & nosti quoniam testimonium nostrum verum est.

13 Multa habui tibi scribere: sed nolui per atramentum & calamum scribere tibi.

14 Spero autem protinus te videre, & os ad os loquemur. Pax tibi. Salutant te amici. Saluta amicos nominatim.

## E P I S T O L A C A T H O L I C A B E A T I I V D Æ A P O S T O L I .

Monet ut firmi sint intratæ semel fide aduersus  
desurgentēs impios ac lascivos, subdens ac horum  
suppicio in modum Iudaorum ac Sodomorum: nam  
& hi nullum veriti, effrænes feruntur in omnem  
eatis concupiscentiam, quos diuersis rebus compa-  
rat: & istos ad Enoch ac Apostolorum de illis va-  
tiniis revocat.

1 **I**udas Iesu Christi servus, frater autem Ia-  
cobi, his qui sunt in Deo Patre dilectis,  
& Christi Iesu conservatis, & vocatis.

2 Misericordia vobis, & pax, & charitas adi-  
mpleatur.

3 Charissimi, omnem sollicitudinem faciens scri-  
bendi vobis de communi vestra salute, necesse ha-  
bui scribere vobis: deprecans supercertari semel  
traditæ sanctis fidei.

4 Subintroierunt enim quidam homines (qui olim præscripti sunt in hoc judicinī) impii, Dei  
nostrī gratiam transferentes in luxuriam, & solum  
Dominatorem & Dominum nostrum Iesum Chri-  
stum negantes.

5 Commonere autem vos volo, scientes semel  
omnia, quoniam Iesus populum de terra Ægypti  
F f 5 salvans,

- a Num.** salvans, & secundo eos, qui non crediderunt, perdidit:  
**24. 37.** 6 Angelos vero, qui non servaverunt suum principatum, sed dereliquerunt suum domicilium, in judicium magni diei, vinculis aeternis sub caligine reservavit.
- b Zach.** 7 Sicut Sodoma & Gomorrah, & finitimae civitates simili modo exfornicatae, & abeuntes post carnem alteram, factae sunt exemplum, ignis aeterni poenam sustinentes.
- c Gen.** 8 Similiter & hi carnem quidem maculant, dominacionem autem spernunt, maiestatem autem blasphemant.
- d Num.** 9 b Cum Michaël Archangelus cum diabolo disputans altercaretur de Moyii corpore, nou est ausus iudicium inferre blasphemiae: sed dixit: Imperet tibi Dominus.
- e Num.** 10 Hi autem, quæcumque quidem ignorant, blasphemant: quæcumque autem naturaliter, tamquam muti animalia, norunt, in his corrumpuntur.
- f Apoc.** 11 Væ illis, quia in e via Cain abierunt, & a errore Balaam mercede effusi sunt, & in contradictione e Core perierunt.
- g Psal.** 12 Hi sunt in epulis suis maculæ, convivantes sine timore, semetipos pascentes, nubes sine aqua, quæ à ventis circumferuntur, arbores autumnales, infructuosæ, bis mortuæ, eradicatæ,
- h 1 Tim.** 13 Fluëtus feri maris, despumantes suas confusiones, fidera errantia: quibus procella tenebrarum servata est in aeternum.
- i 1 Tim.** 14 Prophetavit autem & de his septimus ab Adam Enoch, dicens: f Ecce venit Dominus in sanctis millibus suis.
- j 2 Tim.** 15 Facere iudicium contra omnes, & arguere omnes impios de omnibus operibus impietatis eorum, quibus impie egerunt, & de omnibus duris, quæ locuti sunt contra Deum peccatores impii.
- k 3 Petr.** 16 Hi sunt murmuratores querulosi, secundum desideria sua ambulantes, g & os eorum loquitur superba, mirantes personas quæstus causa.
- l 3 Petr.** 17 Vos autem charissimi, memores estote verborum, h quæ prædicta sunt ab Apostolis Domini nostri Iesu Christi,
- m 3 Petr.** 18 Qui dicebant vobis, quoniam in novissimo tempore venient illusores, secundum desideria sua ambulantes in impietibus.
- n 3 Petr.** 19 Hi sunt, qui segregant semetipos, animales, Spiritum non habentes.
- o 3 Petr.** 20 Vos autem charissimi, superaedificantes vosmetipos sanctissimæ vestrae fidei, in Spiritu sancto orantes,